2

[image: C:\Users\User\Desktop\Фото сайт\ПГ.jpg]

от 20 марта 2018 г. № 338-ПГ

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении формы типового соглашения о взаимодействии в сфере оценки регулирующего воздействия

В целях актуализации муниципальной нормативной базы в области оценки регулирующего воздействия, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму типового соглашения о взаимодействии в сфере оценки регулирующего воздействия (прилагается).
2. Признать утратившим силу Постановление Главы городского округа Сухой Лог от 15 марта 2016 года № 393-ПГ «Об утверждении типового Соглашения о сотрудничестве при проведении оценки регулирующего воздействия».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя Победы» и разместить на официальном сайте городского округа Сухой Лог.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Е.Ю. Москвину.

Глава городского округа							  Р.Ю. Валов

image1.jpeg
IVIABA TOPOJICKOI'O OKPYT'A CYXO#l JIOT
IMMOCTAHOBJEHMNE